Postquam igitur paululum  
sustinuissest Callicratidas,  
videbatur autem (quantum  
de facie coniecturam mihi  
facere licebat) conten-  
tionis atque timoris, minis-  
que plenus esse, orationem  
superiori aduersariam or-  
ditur. Si mulieribus, in-  
quit, concionum & fori, cæ-  
terarumque ciuilium rerum  
tractandarum facultas ali-  
qua foret, dux nimis aut  
præses illarum suffragijē  
iampridem creatus esses: ac  
te statuis æreis per foro passim  
positis, Charicles, ve-  
nerarentur. Fermè enim  
ne ipse quidem de se ipsis,  
quæcunque aliquando sa-  
pientia atque doctrina ex-  
cellere existimatæ sunt, si  
quis ipsis dicendi potestâ-  
tem permitteret, cum tan-  
to studio tantaque conten-  
tione dicerent: non illa que  
contra Spartanos armata

meratur Mars muliebris. Non mellita illa, qua se Les-  
bus iactat, Sappho : & Pythagoricae doctrinæ filia  
Theano. Fortassis autem neque Pericles ita<sup>i</sup> Aspasia sue  
patrocia

θεοντόρησση, ἀλλ' οὐδεὶς πέποιθε  
ἀντραῖς ἄρρενας γένεται. Εγώ  
λαβὼν λίτην, ἔπειτα μάρτυρα  
θρού γένεται ἀνθρώπος. οὐδὲ οὐδεὶς  
τινος Αγροδίτη γένονται γένεται  
ἄμετος τὸν σὸν θρατα τριπλά.  
μάρτυρα. Εγώ μὲν οὖν ψόμαζον αὐτούς,  
τιναδίτες, θεοράτη τῶν εἰ-  
σιν μάρτυρες πεντάκις, οὐδὲ οὐδεὶς  
παρὰ Λύτουν λόγοι καὶ φίλοι.  
ποσθῆται γένεται γάνωντα πε-  
ντάκις μάρτυρες, άσωμάτως τῶν α-  
φορμών θεοπάτη μόνον Θεός  
ἄρρεντος ιρασθειν μάρτυρες τὴν  
πεντάκις μάρτυρες. Ανθρώποις πεντά-  
κις, τοιούτοις ποτε τῷν  
Συκρατικῶν λόγοιν, πλα-  
τάνοις, Ακαδημίας καὶ Λυ-  
τάνου Διονύσιοις ὄντυς μάρτυρες;  
Εγὼς εἴδη οὐ Φωτίου πεντά-  
κις λόγοις λίτη, ὁστερά οὐ ιερᾶς  
λέπτης ἀνὴρ πλάσιον ἄγαλ-  
μα Θεοτήτων. οὐτὶς τάχα  
ἔρη, ὁστερά οὐ ηὔποδέντες φύ-  
γος, οὐ τῶν ὄροδέντεντος ιο-  
ράς οὐ πρόρρεξασα φωνήν τούτην  
πανδικούς μάρτυρες γένεται

patrocinatus est. Verum et  
tum quando honestum aded  
est mares pro mulieribus dā-  
cere, dacamus sanè et viri  
pro utris. Tu vero propria  
nobis sis Venus: nam et nos  
amorem tuum veneramus.  
Ego itaque existimabam nō  
vlerq; ludum ac iocum hila-  
rem hanc contentionem non  
bis processuram esse: quia  
verò verba ab hoc profecta,  
etiam philosophari pro mu-  
lieribus in animum induxe-  
runt, libenter occasionem  
hanc arripui. Solus enim ma-  
sculus amor communè vita  
tutis ac voluptatis opus est.  
Optarim autem, si quo pa-  
cto fieri posset, et platanum  
illam, que Socratis olim  
sermones aufcultauit, arbo-  
rem Academæ et Lycœ se-  
licioreta, propè alicubi nobis  
adstare, eo loca tamet  
nata, ubi Phædri accubit-  
rus fuit, quemadmodum san-  
cer ille vir dixit, gratia pra-  
ditus plurima. Fortassis is  
psa quodq; vt k fagus illa Dō-  
donæa, ex ramis sacram etumpens vocem, puerorum amo-